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                                                 TE PERGJITHESHME 
Pozicioni gjeografik 
 
Trotuaret e rruges Qerret qe do rikonstruktohen jane pjese  e rendesishme e 

investimit te Njesise Administrative Golem.Ky aks kryesor  perfshijne nje numer 
te madh banesash nga vete pozicioni gjeografik.  
 
 
PARAMETRAT E RRUGES SOT: 
 
Rruga  qe do rikonstruktohet  kanje gjatesi totale prej 1474 ml. Siperfaqja totale qe 
do te trajtohet 2432 m2 me pllaka si dhe nenshtresat sipas kushteve teknike per 
trotuaaret. I gjithe aksi eshte i plotesuar .  
 
 
 
PERSHKRIMI I PUNIMEVE QE DO TE KRYHEN: 
 
Per Sistemimin dhe asfaltimin e kesaj rruge, ne baze te Detyres se 

Projektimit , do te kryhen keto punime: 
 
 
Per rikonstruksionin  e trotuareve etj . 
-Shtrese cakulli makadam perhapur e ngjeshur me makineri10/15cm  
-Shtrese pllaka trotuari 
-Bordura dhe kondrabordura betoni 
- Eshte parashikuar furnizimi me uje te pijshem dhe punimet elektrike per te 
siguruar ndricimin e gjithe zones. 

Hartoi 
 

Drejtoria e Kontrollit te Planifikimit te Territorit 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 



 


